

Bilcentret Lindved ApS

**Lindevej 2
Lindved
7100 Vejle**

CVR-nr. 40 99 14 25

Årsrapport for 2023

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. april 2024

Lars Bo Bohlin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilcentret Lindved ApS
Lindevej 2
Lindved
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 99 14 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 4. december 2019

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Bo Bohlin, direktør
Casper Bøndergaard, direktør
Martin Bent Høegh Svensson, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forhandle med motorkøretøjer, reparation af motorkøretøjer, leasing af motorkøretøjer, virksomhedsrådgivning, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 472.522, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 386.876.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.176.309	1.266.382
Personaleomkostninger	1	<u>-1.475.630</u>	<u>-1.403.306</u>
Resultat før finansielle poster		700.679	-136.924
Finansielle indtægter		9.100	3.900
Finansielle omkostninger	2	<u>-174.598</u>	<u>-147.637</u>
Resultat før skat		535.181	-280.661
Skat af årets resultat	3	<u>-62.659</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>472.522</u>	<u>-280.661</u>
		<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>472.522</u>	<u>-280.661</u>
		<u>472.522</u>	<u>-280.661</u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>2.890.808</u>	<u>2.248.807</u>
Varebeholdninger		<u>2.890.808</u>	<u>2.248.807</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.173	115.453
Andre tilgodehavender		0	40.469
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender		<u>490.173</u>	<u>169.922</u>
Likvide beholdninger		<u>26.986</u>	<u>6.395</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.407.967</u>	<u>2.425.124</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.407.967</u></u>	<u><u>2.425.124</u></u>

Balance 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>346.876</u>	<u>-125.646</u>
Egenkapital	4	<u>386.876</u>	<u>-85.646</u>
Banker		1.915.789	1.640.159
Gæld til kapitalinteressere		925.566	425.566
Selskabsskat		52.659	0
Anden gæld		<u>127.077</u>	<u>445.045</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.021.091</u>	<u>2.510.770</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.021.091</u>	<u>2.510.770</u>
Passiver i alt		<u><u>3.407.967</u></u>	<u><u>2.425.124</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.306.956	1.261.346
Pensioner	118.195	69.000
Andre omkostninger til social sikring	26.978	21.693
Andre personaleomkostninger	23.501	51.267
	<u>1.475.630</u>	<u>1.403.306</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>174.598</u>	<u>147.637</u>
	<u>174.598</u>	<u>147.637</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>62.659</u>	<u>0</u>
	<u>62.659</u>	<u>0</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-125.646	-85.646
Årets resultat	0	472.522	472.522
Egenkapital 31. december 2023	40.000	346.876	386.876

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af lager, goodwill, driftsmidler og fordringer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 3.381 og gæld til bank udgør t.kr. 1.916.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 141 t.kr.